
Reijo löysi tarkoituksen hieroa

Insinööri löysi itsensä ja unelmansa Australiasta,
ja toimii nyt luontais-hoitajana

 

Reijo hallitsee muun muassa shiatsun, kinesiologisen hoidon ja vauvahieronnan. 29-vuotias on 
kulkenut pitkän tien unelma-ammattiinsa.
  
HELSINKI | Sunnuntai-ilta itämaisesti sisutetussa huoneessa Iso Roobertinkadulla Helsingissä. 
Sisään astuu nainen, jolla on punertavat hiukset, paksut silmälasit ja jäykkä niska.
Reijo Vepsäläisen unelma on toteutumassa. Reijo on kalju, 29-vuotias ja 168-senttinen mies, joka 
innostui tuhansia vuosia vanhoista hoitomuodoista kolme vuotta sitten. Punatukasta tulisi Reijon 
ensimmäinen todellinen asiakas uusissa kokopäiväisen hierojan hoitotiloissa.
Tätä ennen Reijo kulki kohti toisenlaista unelmaa ja yrittää nyt oikaista elämänsä harha-askelia. 
Mutta helppoa se ei ole.

Pullan pakkaamista ja insinööriopintoja
Reijo ei koskaan ole vierastanut ruumiillista työtä. Hän ansaitsi tehdastöillä rahaa jo teini-ikäisenä 
opintojensa ohella Monninkylän ammattikoulussa. 19-vuotiaana hän otti askeleen kohti 
pitkäaikaista haavettaan, ja aloitti koneautomaation insinööriopinnot Helsingin ammattikorkeakoulu 
Stadiassa.
Mutta pian rahat kävivät vähiin. Onnekseen hän löysi työpaikan soluasuntonsa huonetoverin kautta. 
Hän tienasi hyvin yötyössä pullan pakkaajana hyvinkääläisesssä leipomossa. Viikonlopun työvuorot 



olivat kaksitoistatuntisia.
Vähin unin ja rasittunein mielin Reijo valmistui insinööriksi keväällä 2004. Pikkupojan toteutunut 
unelma.
Mutta kaikki ei ollut kohdallaan. Insinöörin työt tuntuivat liian yksinkertaisilta, Reijo tiesi sen, oli 
tiennyt jo pidemmän aikaa, mutta hän ei ole luonteeltaan sellainen, joka antaa periksi. Reijo koki, 
että insinöörin töistä puuttui henkinen merkitys.

Kenguruiden maa antoi uuden idean
Reijo päätti lähteä etsimään itseään ja löysi sopivan matkakohteen maapallon toiselta puolelta, 
Australian suurimmasta kaupungista Sydneystä.
Perille saavuttuaan hän huomasi jotakin erikoista ja uutta. Keskustan alue oli täynnä luontaishoitoon 
erikoistuneita hierontahuoneita. Hoitohuoneet tekivät vaikutuksen Reijoon. Hän tapasi Sydneyssä 
myös suomalaisen tytön, joka oli erikoistunut homeopatiaan, vaihtoehtolääketieteeseen.
Reijo viihtyi Australiassa puolen vuoden ajan tehden satunnaisia töitä hedelmien poimijana ja 
miettien, kuinka hän voisi ryhtyä toteuttamaan uutta unelmaansa luontaishoitajana. Puolen vuoden 
jälkeen, kesäkuussa 2005, hän palasi koti-Suomeen.

Onnettomuus vahvisti unelmaa
Australian matka oli niellyt leijonanosan Reijon säästöistä, ja hän palasi tuttuun, helppoon paikkaan 
leipomoon.
Samana kesänä Reijo varasi opiskelupaikan luontaishoitoon erikoistuneesta Harmonet-
oppilaitoksesta. Se oli sama kesä, jolloin hänelle sattui onnettomuus.
Eräänä väsyneenä viikonloppuyönä liukuhihnalla jumiutunut pullapitko aiheutti ongelman tehtaan 
laitteistossa ja pullaa viipaloiva terä upposi Reijon käteen. Verta vuotavana hän huusi apua 
työkavereiden seistä töllöttäessä paikallaan. Lopulta eräs hänen työtovereistaan suostui viemään 
Reijon sairaalaan.
Terä oli uponnut oikean käden pikkusormeen, mutta jänteet säilyivät ehjinä. Reijo selvisi 
puolentoista kuukauden sairaslomalla.
– Mietin, että ei ole mitään mieltä, jos menee sormi ja haluaa hierojan työtä tehdä, Reijo sanoo.
Reijo kokeili työttömyttä, huonolla menestyksellä. Muutaman kuukauden jälkeen hän aloitti 
opinnot Harmonet-oppilaitoksessa ja palasi myös yötöiden pariin.
Reijo oli alkanut haaveilla omasta yrityksestä. Seuraavana vuonna hän suoritti yrittäjyyteen 
valmentavan kurssin ja maistoi elämää omana pomonaan. Mutta rahat ja voimat eivät vielä riittäneet 
yrittäjän arkeen. Hän palasi ansiotyöhön, tällä kertaa Postille kirjeiden lajittelijaksi.
Tänä syksynä, kaikkien koettelemusten jälkeen, unelma on lähellä toteutumista. Reijo valmistui 
luontaishoitajaksi, pääaineenaan koko kehon vyöhyketerapia.

Vauvahierontaa Itä-Uudellamaalla
Auringon säteet heijastuvat ferrarinpunaisen Mazda 121:n konepellistä lauantai-iltapäivänä. Reijo 
on pysäköinyt autonsa velipuolensa Martti Björklundin omakotitalon eteen Loviisan Valkossa. On 
Reijon vapaapäivä, häntä väsyttää hieman pitkän yötyöviikon jälkeen, mutta tätä tilaisuutta hän ei 
halua jättää väliin – ei mistään hinnasta.
Reijo oikaisee sinipunaruutuista kauluspaitaansa ja astuu ovenraosta sisään, jossa hänen veljentytär 
Amanda jo odottelee äitinsä Minnan sylissä. On Amandan yksivuotissyntymäpäiväjuhla. 
Syntymäpäivälahjakseen hän saa mieltä ja kehoa tasapainottavan hieronnan.
Reijo tervehtii syntymäpäiväsankaria, levittää vaalean viltin lattialle, ja istuutuu sen päälle 
polvilleen kuin itämainen munkki. Hän nostaa Amandan syliinsä istumaan.
Reijon kämmenet kätkevät pienet jalkaterät alleen. Amanda hihittää sinivalkoisen tuttinsa takaa. 
Sätkii hetken. Rauhoittuu.
– Amanda ei koskaan ole istunut noin kauan paikallaan, Minna-äiti ihmettelee.



Tämä on vasta alkua. Reijo suunnittelee hierovansa ensi vuoden aikana kymmenien vauvojen 
jalkapohjia Itä-Uudellamaalla. Hän haluaa olla täysipäiväinen yrittäjä. Mutta ensin hänen täytyy 
yrittää nukkua.

Tony Öhberg
Kuva: Tony Öhberg

Eri hierontamuotoja voi tiedustella Reijo Vepsäläiseltä numerosta 044 307 8792.


